
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie form do detali oraz wykonanie i dostawa detali

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Tele- i Radiotechniczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000039309

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 11

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-450

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22 590 73 42

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.sztajerwald@itr.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.itr.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Systemy teleinformatyczne, elektronika, montaż elektroniczny oraz rozwiązania dla Przemysłu 4.0

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00307567/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-17 10:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00299729/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie form wtryskowych do detali oraz wykonanie i dostawa 5000 szt. kompletów detali
wg załączonych do SWZ rysunków i opisu oraz dokumentacji technicznej dostępnej po podpisaniu zobowiązania do
zachowania poufności.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie form wtryskowych do detali oraz wykonanie i dostawa 2000 szt. kompletów detali
wg załączonych do SWZ rysunków i opisu oraz dokumentacji technicznej dostępnej po podpisaniu zobowiązania do
zachowania poufności.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-09-20

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00307567/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-09-16

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00307567/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie form do detali oraz wykonanie i dostawa detali
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Tele- i Radiotechniczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000039309
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 11
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-450
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 590 73 42
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.sztajerwald@itr.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.itr.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00307567/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-17 10:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00299729/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



